日本検杏而液学会

東北支部会員 各位

第 5回 日本検査血液学会東北支部総会および学術集会の開催について

百轄

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げますЭ平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま丸

さて下記の通り、第 5回 日本検杏而液学会東北支部総会ならびに学術集会を開催いたします。

会員の皆様からの一般演題の応募および学術集会へのご参加を賜りたくお願い申し上げます。

謹白

平成 27年 2月 吉日

日本検杏而液学会東北支部

支部長    張替 秀郎 (東北大学大引院医学系研究科 血液・免疫病学分野)

大会長    田中 京子 (福島県立医科大学)

事務局    柳本  実 皓手医科大附属病院 中央臨床検査部)

〒0208505 盛岡市内丸 191
TEL:019-651-511l  R崎 (:019-653-6640
E ■lail: Minoru.Yanagimoto@j.iwate― med.ac.jp

名 称

ァーマ

日 時

場 所

内 容

参加費

記

第 5回日本検査血液学会東北支部総会および支部学会

「臨床に生かせる検査血液学」

平成 27年 4月 18日 (L111時 00分から16時 00分まで

福島市 コラッセふくしま

福島県福島市二河南田11番 20写‐

JR福島駅 (東北新i靭、東Jこ楡 、奥羽本半囀 西 .よ り徒歩3`〉

10:30-11:00  日本検杏而液学会東北支部理事会

11:00-     会場受付

11:30-12:30  ランチョンセミナー 「演題略未定」

山形大学医学部血液・細胞治療内科学講座 教授 石澤 賢一先生

12:30-13:00  日本検杏而液学会東北支部総会

13:00-15:00  -般演題

15:00-16:00  特別講演  「演題名未迦

福島県立医科大学附属病院小児唾瘍内科 助教 望月 一弘先生

1,000円  (平成 27年度年会費として)ラ ンチョンセミナーのお弁当は先着 100名 まで

*日 臨技生涯教育研修単位 :専門 20点 臨床検査技師の方は会員証をご持参下さいc

期在 :(―社)福島県臨床検査技師会

一般演題の応募のご案内

血液検査に関連する‐般演題 (研究・検討 。症例など)を医療機関や企業を問わず幅広く募集しますc

募集期間   :平成 27年 2月 2日 (月 )～3月 6日 (金)まで (必着)

演題登録要項 :別紙参照

送付先    :抄 録原稿は以下の宛先にメール添付でご送付ください。

担当 :田中 京子 (福島県立医科大学)卜Mil:kyouk∝ t Ofmu.ac.jp

なお、学会終了後、情報交換会を予定しておりますので、皆様ご参加ください。